Funbatec

Nome
Allan Hermany Studt

André Burin da Silva

angelo Luis Bigolin Buchner
Glauber Marcelo Lazzaretti Garbin
Gustavo José Johann Silveira
Itamar Geovani Ataides

Jordan dos Santos Godinho

José Luciano Santana Evangelista
Otoni Losch

Régis Vinicius Swidzikiewicz

Inscrigdo
88222993626-0

88222998797-6
88222932613-2
88222990880-4
88222932276-2
88222940252-9
88222933955-3
88222997776-3
88222001022-3

88222932803-9

Prefeitura e Camara Municipal de Augusto Pestana/RS
(Concurso Publico e Processo Seletivo N° 01/2024)

Resultado Preliminar da Prova Pratica

22 - Motorista

Total da Nota
APTO

AUSENTE
APTO
INAPTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
INAPTO
APTO

APTO

Assinatura cargo apto: 5
Assinatura cargo inapto: 2
Assinatura cargo ausente: 3



Nome
Daniel Vargas Soares

Ederson Bernardi

Eduardo da Silva

Juliano Siqueira Andrade
Marcelo Quevedo

Marcos Gabriel Reck dos Santos
Marcos Rogério Feyh

Ricardo Matias Veit

Rosalvo Rhode

Tiago Rogerio Kern

Inscrigdo
88223001185-3

88223982756-3
88223982001-1
88223998353-8
88223978573-8
88223933714-0
88223000501-0
88223999304-3
88223970582-5

88223995147-6

23 - Operador de Maquinas
Total da Nota
APTO

APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO

APTO

Assinatura cargo apto: 7
Assinatura cargo inapto: 3
Assinatura cargo ausente: 0

Assinatura total todos os cargos apto: 12
Assinatura total todos os cargos inapto: 5
Assinatura total todos os cargos ausente: 3
Total de Candidatos: 20



